
 

 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«НОВОМОСКОВСЬКЕ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ УЧИЛИЩЕ» 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 
 

НАКАЗ 

31.10.2024                                  м. Новомосковськ​ № 300 
 
 
Про підсумки проведення 
І етапу Всеукраїнських олімпіад  
з загальноосвітніх дисциплін 
у 2024-2025 навчальному році 
 
          На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 30 вересня 
2024 р. № 1391 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів і турнірів у 2024-2025 навчальному році», відповідно до 
пунктів 2.1.-2.5. Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, враховуючи Укази 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 
№2102-ІХ, від 23 липня 2024 року №469/2024 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні» затвердженого Законом України від від 23 липня 2024  
№ 3891-IX, листа НМЦ ПТО у Дніпропетровській області від08.10.2024 № 13/4- 
428 «Про проведення І обласного етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  з 
навчальних предметів у ЗП(ПТ)О області у 2024-2025 навчальному році», та 
плану роботи училища, з метою пошуку, підтримки та розвитку творчого 
потенціалу обдарованої молоді  в училищі з 17 жовтня по 29 жовтня 2024 
проводилися училищні олімпіади з загальноосвітніх предметів. 

В училищі було створено оргкомітет для організації та проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад, який здійснював методичний супровід та 
керував процесом усіх організаційних та підготовчих заходів щодо проведення 
олімпіад із навчальних предметів. 

Проведенню олімпіад передувало засідання МК загальноосвітньої 
підготовки, де було розглянуто питання  про дотримання чинного Положення 
про проведення І етапу Всеукраїнських олімпіад, про необхідність залучення до 
участі в предметних олімпіадах усіх бажаючих учнів, а також про гласність 
проведення заходу. 

По училищу було видано наказ за №281 від 09.10.2024 р. «Про 
проведення олімпіад із загальноосвітніх предметів у 2024-2025 навчальному 
році».  



І етап учнівських олімпіад пройшов з дотриманням законодавства України 
в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 
правового режиму воєнного стану в Україні.  

З математики, історії, української мови та літератури, географії, фізики, 
англійської мови розроблені тестові завдання, які були розміщені викладачами 
на власних акаунтах платформи «На урок». Для проведення олімпіад з хімії та 
біології, були використані завдання на платформі «На урок» «Олімпіада 
Осінь-2024», олімпіада з інформаційних технологій проводилась за єдиними 
завданнями НМЦ ПТО з використанням платформи Googl Classroom.  

Викладачі вчасно подали до оргкомітету звіти про проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів, протоколи, 
відомості про переможців, заявки на участь у II етапі. Порушень при проведенні 
І етапу учнівських олімпіад зафіксовано не було.  

Моніторинговий аналіз участі учнів в олімпіадах з базових дисциплін 
показав такі результати: 

 
№ 
з/п 

Предмет Учасники Переможці 
І етап 

10 клас 11 клас 
1 Українська мова 

та література 
4 група  - 12 
8 група  -  4 
10 група - 5 

1 група - 
12 
11 група - 
2 
6 група  - 
3 

Гриша Максим -  група № 4 
Теребейчик Віолетта - група
№1 

2 Англійська мова 4 група  -  3 
6 група  -  3 
7 група  -  2 
8 група  -  5 
10 група  - 2 

1 група  - 
4 
5 група  - 
1 
9 група  - 
5 
11 група - 
5 

Лісняк Елеонора - група №7 
Хрол Олексій  -  група №1 

3 Історія 4 група  - 3 
10 група - 2 
8 група  -  8 
 

1 група - 
13 
6 група - 3 
7 група - 8 
11 група 
-3 
 

 Костікова Вероніка - група № 4 
Хрол Олексій група № 1 
 

4 Математика 4 група - 12 
6 група - 1 
7 група  - 6 
 8 група  - 4 
10 група -3 

1 група - 3 
11 група - 4 

Нечипоренко Данило - група №4 
Чуб Роман - група №11 

5 Фізика 4 група – 12 
6 група – 1 
7 група – 6 
8 група – 6 
10 група -2 

1 група – 5 
11 група – 
4 
 

Лісняк Елеонора – група №7 
Теребейчик Віолетта - група
№1 



6 Хімія 4 група - 9 
8 група - 6 

  10 група -1 

1 група - 1 
6 група - 4 
7 група - 2 
11 група - 5 

 Білий Назар - група № 4 
 Лісняк Елеонора - група №7 
 

7 Біологія 4 група - 4 
6 група - 3 
7 група  - 4 
8 група  - 4 
10 група - 1 

1 група - 1 
11 група - 5 
9 група – 2 
6 група – 1 
11 група – 
4 

Жидко Ігор – група №7 
Чуб Роман – група №11 

8 Географія  4 група - 9 
6 група - 1  
7 група - 6 
8 група - 9  
10 група - 3  

1 група – 7 
11 група –
5 
 
 

  Мала Олена - група № 8 
  Чуб Дмитро - група № 11 
 
 

9 Інформаційні  
технології 

6 група – 3  
  

 1 група – 3  
 8 група – 1  
 10 група – 1 
 

 Молдаванський Володимир –    
 група - № 6 
 

 
       Враховуючи вищезазначене 

        НАКАЗУЮ: 

1.​Вважати організацію та проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів на достатньому рівні. 

2.​ Із метою підвищення рівня знань, умінь та навичок здобувачів освіти з 
основних наук обговорити наслідки участі учнів училища в предметних 
олімпіадах на засіданні методичної комісії загальноосвітньої підготовки, 
розробити конкретні заходи щодо покращення роботи та запровадження в 
систему роботи занять з обдарованими дітьми. 

3.​Підготувати переможців І етапу олімпіад і забезпечити їх участь у ІІ етапі. 
4.​Відзначити добру організацію роботи з обдарованими дітьми, підготовки їх 

до участі в олімпіадах з базових дисциплін викладачів Омельченко Л.О., 
Тєрєбова В.М., Верби В.А., Соснич І.В., Якуби М.О., Губського І.Г.,         
Льобко Т.А.  

5.​Координацію щодо виконання даного наказу покласти заступника  
директора з НВР Вербу В.А. 

6.​Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                                                                 Ілона МАЗУР 

 

        Ознайомлені: 
 
         Верба В.А.                                       
         Льобко Т.А. 

         Омельченко Л.О. 
               
                                                             



                 Рудік Н.Б. 
                 Соснич І.В.                                     
                 Тєрєбов В.М. 
                 Губський І.Г. 
                 Козакова Я.М. 
                 Кривенко Л.О. 
 
                  
           



 


